
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 568   |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 11 de dezembro de 2014     |      PÁGINA: 1

PORTARIA  Nº 343 / 2014

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO o disposto no artigo1º c/c artigo 2º, inciso I e IIda lei municipal nº 036/
2011,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal ELDA FERRAZ MICHETTIBERGAMO,
Auxiliar de Enfermagem, matriculada sob o nº 20757 a gratificação salarial para o cargo
público efetivo de auxiliar de enfermagem, com base no disposto no artigo 1º da lei municipal
nº 036/2011, atendendo os requisitos dos incisos I e II e seus respectivos parágrafos do
artigo 2º da referida lei.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 11  de dezembro de 2014.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: INGA VEICULOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO
REFERENTE AO CONVENIO SEDU/PARANACIDADE – PAM.

Valor R$: 129.200,00 (cento e vinte e nove mil e duzentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 11/12/2014.
Data da Vigência do Contrato: 10/06/2015.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente
Processo Licitatório, referente ao Pregão Presencial 052/2014 HOMOLOGO o
procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 11 de dezembro 2014.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
REFERENTE À TOMADA DE PREÇO 002/2012, NOS TERMOS DO ART. 57, INCISO I
DA LEI 8666/93
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
CONTRATADA: VALLE E ASSIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REVITALIZAÇÃO E RECUPERAÇÃO
DE TERMINAL TURISTICO/LAGO DO CONTORNO (MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO
DE OBRA), REFERENTE À PROPOSTA N°.095080/2010 E CONVENIO N°.754975/2010 –
MINISTERIO DO TURISMO.

Valor: R$ 221.000,00 (duzentos e vinte e um mil reais)

Data da Assinatura do Quinto Termo Aditivo: 10/12/2014
Data da Vigência do Quinto Termo Aditivo: 11/06/2015.


